

## ADV1172440

I.D.: 50263274

---

Data publicarii	02.10.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.826,31 RON - 8.826,31 RON

---

Descriere: 1 Adeziv Bison mase plastice 25ml buc 2 7 14 2,66 2 Alcool tehnic l 40 6,05 242 45,98 3 Apa distilata Kynita l 23 3 69 13,11 4 Asigurator filete tip Loctite 243, bucati a 10 ml buc 9 27,08 243,72 46,3068 5 Banda hartie fin creponata, Tesa sau echivalent 50 mm x 50 m Hotmelt rola 9 6,46 58,14 11,0466 6 Banda adeziva pentru reparatii folie aluminiu 50m x 5 cm Baudeman rola 9 20,06 180,54 34,3026 7 Banda izolatoare diferite culori, PVC, 20 m x 0,15 mm x 18 mm Hoff rola 34 2,99 101,66 19,3154 8 Banda izolatoare ignifuga neagra 20m x 19 mm tesa Professional 53988 rola 3 6,71 20,13 3,8247 9 Banda izolatoare ignifuga verde 20 m x 19 mm Yato YT-81652 rola 5 3 15 2,85 10 Banda izolatoare ignifuga alba 20 m x 19 mm Yato YT-81654 rola 2 3 6 1,14 11 Banda izolatoare ignifuga rosie 20 m x 19 mm rola 2 1,81 3,62 0,6878 12 Banda izolatoare de cauciuc neagra, 9 m x 0,76 mm x 19 mm rola 5 13,3 66,5 12,635 13 Banda adeziva polipropilena transparenta 66 m x 48 mm Tesa rola 13 6,1 79,3 15,067 14 Banda teflon 12 m x 12 mm, impermeabila Vorel 75201 rola 17 2 34 6,46 15 Baterie R20, Varta, Duracell sau echivalent Varta High Energy buc 34 5,35 181,9 34,561 16 Burete spalat auto, 8x20, 5x11,5 Nigrin buc 14 6,89 96,46 18,3274 17 Capete surubelnite diferite, set a 32 bucati set 1 43,2 43,2 8,208 18 Cositor cu sacaz 2%, SN/PB:60/40%, 0,8mm, 250 grame Home SW buc 5 50,15 250,75 47,6425 19 Decapant deruginol, 1-1,2 (g/cmc) Emex Rust Stop l 5 14,99 74,95 14,2405 20 Diluant tip Autodil D506 l 55 10 550 104,

---